LUMINARIA PARED DOBLE NEGRO MATE

MAX. 25W

ar1lite

ILUMINACION LED

ESPECIFICACIONES

v DECORATIVO DE PARED
W) MAX. 25 WATTS
& 90-260V ~ 50/60Hz
®) N/A
N/A

80° + 80°

N/A

N/A

2xGU10
103X182X100mm
PESO: gr.
ALUMINIO Y VIDRIO
N/A

OPERACION: -10 A 40°C
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VIDA UTIL: 40,000h
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Exterior

Max
40°C
-10°C

2X
GU10

Su aplicacion es exterior en muros, fachadas, columnas, etc. Su
disefio satinado le brinda una imagen elegante y moderna, que
hacen juego de su doble disparo de luz y en direcciones opuestas
(arriba y abajo). Requiere 2 [dmparas GU10.
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